
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 170/1122/2021 Zarządu Powiatu w
Mrągowie z dnia 12.10.2021 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na złożenie wniosku przez Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. w sprawie wydania
zezwolenia na wycinkę 4 szt. drzew, znajdujących się na działce stanowiącej własność powiatu mrągowskiego.

Na podstawie art. 32 ust.2 pkt. 3  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020r., poz. 920 z
póź. zm.), art. 83 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U z 2021r. poz.1098).

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Wyraża się zgodę na złożenie wniosku przez Szpital Mrągowski im. Michała Kajki Spółka z o.o. do Burmistrza Miasta Mrągowo
o wydanie zezwolenia na wycinkę 4 szt. drzew, znajdujących się na działce stanowiącej własność powiatu mrągowskiego, tj.:

Żywotnik zachodni o obwodzie pnia na wysokości 130cm - 47cm,1.
Żywotnik zachodni o obwodzie pnia na wysokości 130cm - 65cm,2.
Klon pospolity o obwodzie pnia na wysokości 130cm - 50cm,3.
Klon pospolity o obwodzie pnia na wysokości 130cm - 157cm,4.

na działkach ewidencyjnych nr 28/7 i 26/7 obręb 1 Gmina Miasto Mrągowo w sąsiedztwie budynku Szpitala Mrągowskiego im.
Michała Kajki Sp. z o.o. ul. Wolności 12, 11-700 Mrągowo.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa i Skarbnikowi Powiatu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 170/1122/2021 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 12.10.2021 r. (PDF, 26.5 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2021-1122.pdf

